
 

 

 
DE
 

Pro

 
ST
Do
 

OG
for
Dir
co

Co
res
risu

L’e

Il R
del

La
Sa

La

 

 

 

ETERMINA

 
oposta n. 697

TRUTTURA
ott. Marco

 
GGETTO: 
rmulazione 
rigenti Med
n Determin

 
n la prese

sponsabilità 
ultanze deg

Ruolo 

stensore 

Responsabil
 Procedime

 
a presente 
alute  

SI [ ]       

 
a presente D

 
 
 
 
 
 
 
 

R
A

AZIONE  D

75 del 10/12/2

A PROPO
 Biagini 

Ammissio
di graduato
ici nella dis
azione Dirig

ente sottosc
di compe

li atti d’uffic

 Dott.ss
le 
ento 

Determinaz

                    

Determinazi

REGIONE
AZIENDA

DIRIGENZI

2020 

NENTE: S

ne candida
oria da utiliz
sciplina di M
genziale n. 

crizione i s
etenza, dich
cio, per l’util

Sogg

sa Paola Ru

zione preve

 NO [X]       

ione è sogg

SERVIZ
E AUTON

A PER LA

IALE N. __

SC RICERC

ati all’Avvis
zzare per l’
Medicina e 
5602 del 10

soggetti co
hiarano che
ità e l’oppor

etto 

uiu 

ede un impe

           DA A

getta al cont
SI [ ]     

 
ZIO SAN
NOMA D
A TUTELA

________ 

CA E SEL

so Pubblico
assunzione
Chirurgia d

0/11/2020 

involti nell’a
e la stessa
rtunità degl

 

egno di sp

ASSUMERE

trollo preve
                    

 

NITARIO 
ELLA SA
A DELLA

DEL ____

EZIONE D

o di Selez
e con contra
d’Accettazio

attività istru
a è corrett
i obiettivi az

esa a caric

E CON SUCC

ntivo di cui 
  NO [X] 

ARDEGN
A SALUT

_________

DELLE RIS

zione, per 
atto di lavor
one e d’urg

uttoria, cias
ta, complet
ziendali e p

Firma D

co della Az

CESSIVO PR

all’art. 41 d

NA 
TE 

__ 

SORSE UM

soli titoli, 
ro a tempo 
genza, inde

scuno per 
ta, nonché
er l’interess

Digitale 

zienda per 

ROVVEDIM

ella L.R. 24

MANE 

finalizzato 
determinat
tto, tra gli a

le attività 
 conforme 

se pubblico.

la Tutela d

MENTO [ ]   

4/2020 

alla 
to di 
altri,  

e le 
alle 

. 

ella 

        

UtenteAsl1
Font monospazio
  6437                       11/12/2020 



 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato 
approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 
Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e 
riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 238 del 14/02/2018; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: 
“definizione e attribuzione  di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse 
Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato 
attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 
afferente al Dipartimento Risorse Umane; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice  in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO l’art. 36, comma 2°, del Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165, che prevede che per 
rispondere ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni 
pubbliche possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del 
personale previste dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L per la Dirigenza Medica e Veterinaria; 
 
DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 5602 del 10/11/2020 è stato indetto, tra gli 
altri, l’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di graduatoria da 
utilizzare, per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato di Dirigenti Medici nella 
disciplina di Medicina e Chirurgia D’accettazione e d’urgenza, e che il termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione è scaduto il giorno 25.11.2020; 
 
VISTA la nota prot. n. 287504 del 26/11/2020 con la quale la Direzione Aziendale individua, 
rispettivamente, la Dott.ssa Paola Ruiu, Collaboratore Amministrativo Professionale, Cat. D 
dell’Azienda, quale Responsabile del procedimento, e la Dott.ssa Margherita Molinu, Direttore 



dell’UO di Pronto Soccorso di Ozieri, in qualità di esperto per la valutazione dei titoli dei candidati 
ammessi alla procedura selettiva per la parte tecnico - scientifica; 
 
ESAMINATE le n. 16 domande di partecipazione al suddetto Avviso Pubblico di Selezione tutte 
accogli bili. 
 

DETERMINA 
 

 di ammettere all’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di 
graduatoria da utilizzare, per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato di 
Dirigenti Medici nella disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, indetto, 
tra gli altri  con Determinazione Dirigenziale n. 5602 del 10/11/2020, i seguenti candidati, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando: 

 

n.  Nominativo  data nascita 

1  Battolu Federica  01/09/1985 

2  Bella Francesco  24/11/1989 

3  Biancu Pietro Claudio  02/01/1988 

4  Cabras Paola  17/07/1989 

5  Casti Anna Maria  07/07/1988 

6  Cianfarra Silvia  31/10/1987 

7  De Pisapia Federica  26/09/1986 

8  Dessi' Stefania  23/03/1989 

9  Fiori Maria Grazia  19/11/1984 

10  Moledda Valentina  07/07/1989 

11  Nonnis Francesca  18/09/1989 

12  Pinna Eva  04/03/1978 

13  Pitzus Francesca  13/08/1978 

14  Scudu Stefania  23/10/1986 

15  Xaxa Paola  29/06/1984 

16  Zedda Maria Giovanna  27/08/1986 
 

 
 di trasmettere copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari 

Generali e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS 
Sardegna. 

 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE 

Dott. Marco Biagini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 



 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la 

Tutela della Salute dal __/__/____ al __/__/____                             
Delegato:__________________________Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari 

Generali e Atti Amministrativi Affari Generali: _______________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
11 12  2020     26  12  2020 


		2020-12-10T21:02:55+0100
	Paola Ruiu


		2020-12-11T10:14:00+0100
	BIAGINI MARCO


		2020-12-11T10:47:13+0100
	LEI GAVINO




